AZIENDA OSPEDALIERA D RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. /39 del | G |G, 2024

Oggetto: servizio di prestazioni tecniche ausiliarie per ['effettuazione di riscontri diagnostici su patologia
ordinaria e su casi di malattia di Creutzfeldtf-Jakob - convenzione con I’ASP di Ragusa, approvata

con delibera n. 565 del 20/04/2022. Corresponsione compensi.

Propostan. 2 5 del 1 5 I”ﬁ, 2“24

STRUTTURA PROPONENTE
Affari Generali
il Resp.le del Procedimento Il Dirigente Amministrativo 11 Direttore dell’Unita Operativa
.ssa Carmen Agnello D.ssa Maria Luisa Grasso D.ssa Ersilia Riggi

Registrazione Contabile

Budget Anno Zﬁzlklonto ZQQO 6 ( @ / ailmporto Z( / ﬁ, o= Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilita

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesu n. 5, Catania,
il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,
nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv 1°/S.G./2024

con 1’assistenza del Segretario’ DO“. Luca Fa"ic& ha adottato la seguente deliberazione




Il Direttore U.O.C. Affari Generali
Premesso che:

e Con delibera n. 565 del 20/04/2022 ¢ stata approvata la stipula della Convenzione proposta
dall’ASP di Ragusa per “prestazione di supporto tecnico e diagnostico per [’esecuzione di
riscontri diagnostici su patologia ordinaria e su casi di malattia di Creutzfeldif-Jakob ”;

e La detta Convenzione prevede che le prestazioni tecniche ausiliarie svolte nei confronti
dell’ASP vengono personalmente e opportunamente coordinate dal Direttore dell’UOC di
Anatomia Patologica, Prof. Bartoloni, .....il quale si premurera di incaricare di volta in volta
['unita di personale ....esperto,

Visti:

e L’art. 2 - Prestazioni e modalita di svolgimento che disciplina le modalita operative ed
economiche del rapporto convenzionale di che trattasi;

e L’art.5 — rendicontazione prestazioni che prevede il pagamento del compenso al supporto
tecnico, previa emissione di regolare fattura dell’ARNAS;

e La previsione di cui all’art. 2 che (tra altro) fa riferimento al regolamento aziendale in
materia di .....autorizzazioni allo svolgimento di attivita ed incarichi compatibili con il
rapporto di lavoro presso I’ARNAS Garibaldi... .... approvato con delibera 1222 del
22/12/2020 che nel caso di specie rileva all’art. 10 “conflitto d’interessi” nel punto in cui
dispone ....qualora l'attivita richiesta riferita al personale Dirigenziale o del Comparto
abbia ad oggetto attivita svolte dal dipendente in ambito istituzionale e sia a ... ... titolo
oneroso, la stessa potra essere svolta solo in base a specifica convenzione....;

Preso atto che:

L’attivita resa dall’unita lavorativa del comparto ¢ ritenuta di ausilio ed a supporto in sala
autoptica dell’Asp di Ragusa e sotto il diretto coordinamento del Prof. Bartoloni, cosi come
previsto in convenzione e dichiarato successivamente dal coordinatore medesimo in seno alla
nota del 12/10/2023, per cui ricorre I’ipotesi dell’attivita “cosi detta” genericamente
“intramoenia” per lo svolgimento di compiti inerenti i fini istituzionali, chiesta all’ Azienda da
soggetti terzi (una particolare forma di attivita aziendale a pagamento, da esercitarsi al di fuori
dell'impegno di servizio) coerentemente con gli Orientamenti ARAN che prevedono
I"attribuzione del compenso all’avente diritto della quota del 95% e la trattenuta in favore
dell’ Azienda di appartenenza del 5%;

Visti i seguenti ordinativi di riscossione pervenuti per il tramite del Settore Economico Finanziario:
e ODI n. 2271 del 05/10/2023 di € 1.200,00, recante in allegato fattura n. 58 del 25/05/2022 di
€ 602,00 (€ 600 + € 2,00 per bollo) e fattura n.204 del 16/12/2022 di € 602,00 (€ 600 + € 2,00
per bollo);
e ODI n. 2281 del 06/10/2023 di € 1800,00, recante in allegato fattura n. 55 del 25/05/2022 di
€€ 602,00 (€ 600 + € 2,00 per bollo), fattura n. 56 del 25/05/2022 di € 602,00 (€ 600 + € 2,00
per bollo) e fattura n. 57 del 25/05/2022 di € 602,00 (€ 600 + € 2,00 per bollo);

Vista la nota del 12/10/2023 con la quale il Prof. Bartoloni coordinatore delle prestazioni di sala
Settoria de qua, ha relazionato positivamente riguardo alle prestazioni 2022 riportate nei superiori
ordinativi e relative fatture, specificando: ...il sottoscritto, in qualita di responsabile della
convenzione, ne ha coordinato le attivita di supporto, che sono state espletate dal Dott. Cosentino
Silvio Gianluca...................regolarmente... ... ... ... ....al di fuori dell’orario di servizio;



Rilevato che le prestazioni rese dal Dr Cosentino nel 2022 di cui agli OD1/fatture (febbraio, aprile,
maggio e dicembre) afferiscono alla voce riscontro su malattia di Creutzfeldtf~-Jakob - art.2 della
convenzione, alla quale corrisponde un compenso di Euro 600 cadauno;

Vista la nota prot. n. 5707/AA.GG. del 26/10/2023 avente ad oggetto: Convenzione per l’esecuzione
degli esami autoptici ..riscontro nota 575/SEFP del 16/10/2023,;

Considerato che con nota prot. n. 0012588 del 12/07/2024, nell’informare I’ASP di Ragusa
dell’istruenda procedura di corresponsione delle somme di cui agli ODI1 e fatture in favore del
prestatore delle attivita de qua, si ¢ anche evidenziato:.... non risulta essere pervenuta a quest’ARNAS la
somma ... prevista quale * compenso base fisso di 2000 ( duemila) euro annui, a titolo di corrispettivo per la
disponibilita resa dall’ ARNAS Garibaldi di Catania e per | 'acquisizione della quale si chiede, con la presente,
[’erogazione.

Preso atto che:

il responsabile dell’U.O.C. di Anatomia patologica A.R.N.A.S. Garibaldi di Catania, Prof G.
Bartoloni, nell’ambito della suddetta Convenzione, ha attestato il regolare svolgimento dell’attivita
lavorativa:

DATA RICHIESTA DELLA PRESTAZIONE TIPO DOC, ANNO E NUMERO IMPORTO FATTURA
26/02/22 El12022 55 del 25/05/22 602
04/04/22 E112022 56 del 25/05/22 602
09/04/23 E11 2022 57 del 25/02/22 602
29/04/22 E11 2022 58 del 25/05/22 602
05/12/22 El12022 204 del 16/12/22 602

del Dr. Cosentino Silvio Gianluca, in qualita di “Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico

Vista la mail del 12/07/24 (ns prot. n. 3815/AA.GG. pari data) con la quale il Direttore UOC
Anatomia Patologica, Coordinatore delle suindicate prestazioni, ha rappresentato: ad integrazione
della nota del 12/10/2023 inerente convenzione per esami autoptici con l'Asp di Ragusa, specifico di
aver rinunciato al compenso atteso che lo stesso é in favore del dr Cosentino, supporto tecnico in
equipe...... ...

Ritenuto per quanto sopra di dover pagare in favore del Dr. Cosentino Silvio Gianluca il compenso,
incassato da quest’ARNAS attraverso i suindicati ordinativi di riscossione, per euro 2.850,00 (95%
dell’imponibile) e di dover incamerare nel bilancio aziendale euro 150,00 (5% dell’imponibile);

Attestata la legittimita formale e sostanziale dell’odierna proposta e la sua conformita alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012.

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:




» prendere atto degli OD1 n. 2271 del 05/10/2023 di € 1.200,00 e OD1 n. 2281 del 06/10/2023
di € 1800,00 con allegate fatture emesse da quest’ ARNAS per la corresponsione delle

prestazioni di cui alla convenzione con I’ASP di Ragusa, approvata con deliberazione n. 565
del 20/04/2022.

* prendere Atto che il responsabile dell’U.O.C. di Anatomia patologica A.R.N.A.S. Garibaldi
di Catania, Prof G. Bartoloni, nell’ambito della suddetta Convenzione, ha attestato il regolare
svolgimento dell’attivita lavorativa del Dr. Cosentino Silvio Gianluca “Tecnico Sanitario di
Laboratorio Biomedico” di ausilio ed a supporto in sala autoptica dell’Asp di Ragusa e sotto
il suo coordinamento, resa al di fuori dell’orario di servizio, dichiarando altresi di aver
rinunciato al compenso in favore del medesimo;

e Prendere atto che con nota prot. n. 0012588 del 12/07/2024, nell’informare 1’ ASP di Ragusa
dell’istruenda procedura di corresponsione delle somme di cui agli ODI e fatture al prestatore
delle attivita de qua, si & anche evidenziato:.... non risulta essere pervenuta a quest’ARNAS la
somma ... prevista quale *“ compenso base fisso di 2000 ( due mila) euro annui, a titolo di corrispettivo
per la disponibilita resa dall’ ARNAS Garibaldi di Catania e per I’acquisizione della quale si chiede,
con la presente, l’erogazione.

e Corrispondere in favore del Dr. Cosentino Silvio Gianluca il compenso, incassato attraverso
i suindicati ordinativi di riscossione, per euro 2850,00 ( 95% dell’imponibile) dando mandato

al Settore Risorse Umane di provvedere al pagamento de qua.

* Notificare la presente deliberazione all’Asp di Ragusa per i provvedimenti successivi anche
con riferimento alla somma ancora dovuta in favore di quest’ ARNAS;

* Incamerare nel bilancio aziendale euro 150,00 (5% dell’imponibile).

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, onde consentire la definizione della
procedura de qua.

Il Responsabile dell’U.O.C. ffari Generali

ﬁz,hfz»@/ ///)/)

2k sk 3k ok ok ok ok ok ok

IL DIRETTORE GENERALE
Preso Atto dell’attestazione di legittimita e di conformita alla normativa disciplinante la materia
espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo

DELIBERA



di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore dell’U.O.C. Affari generali e

pertanto,

DARE ATTO degli OD1 n. 2271 del 05/10/2023 di € 1.200,00 e OD1 n. 2281 del 06/10/2023
di € 1800,00 con allegate fatture emesse da quest’ARNAS per la corresponsione delle

prestazioni di cui alla convenzione con I’ASP di Ragusa, approvata con deliberazione n. 565
del 20/04/2022.

DARE ATTO che il responsabile dlI’U.O.C. di Anatomia patologica A.R.N.A.S. Garibaldi
di Catania, Prof G. Bartoloni, nell’ambito della suddetta Convenzione, ha attestato il regolare
svolgimento dell’attivita lavorativa del Dr. Cosentino Silvio Gianluca “Tecnico Sanitario di
Laboratorio Biomedico” di ausilio ed a supporto in sala autoptica dell’Asp di Ragusa e sotto
il suo coordinamento, resa al di fuori dell’orario di servizio, dichiarando altresi di_aver
rinunciato al compenso in favore del medesimo;

DARE ATTO che con nota prot. n. 0012588 del 12/07/2024, nell’informare 1’ASP di Ragusa
dell’istruenda procedura di corresponsione delle somme di cui agli OD1 e fatture al prestatore
delle attivita de qua, si ¢ anche evidenziato:.... non risulta essere pervenuta a quest’ARNAS la
somma ... prevista quale * compenso base fisso di 2000 ( due mila) euro annui, a titolo di corrispettivo
per la disponibilita resa dall’ARNAS Garibaldi di Catania e per I'acquisizione della quale si chiede,
con la presente, l’erogazione.

CORRISPONDERE in favore del Dr. Cosentino Silvio Gianluca il compenso, incassato
attraverso i suindicati ordinativi di riscossione, per euro 2850,00 ( 95% dell’imponibile) dando

mandato al Settore Risorse Umane di provvedere al pagamento de qua.

NOTIFICARE Ia presente deliberazione all’Asp di Ragusa per i provvedimenti successivi
anche con riferimento alla somma ancora dovuta in favore di quest’ ARNAS.

INCAMERARE nel bilancio aziendale euro 150,00 (5% dell’imponibile).

DICHIARARE immediatamente esecutiva la presente deliberazione.

Allegati parte integrante: Ordinativi di Riscossione e relative fatture

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

I

S

(Dott. Giovanni A

ETARIO

ca



Copia della presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo  dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione é stata pubblicata all'Albo della Azienda dal al

- ai sensi dell’art. 65 L.R. n. 25/93, cosi come sostituito dall'art. 53 L.R. n. 3093 - e contro la stessa

non e stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo
Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.
Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione & esecutiva:

K immediatamente

QO  perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
8 aseguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanita:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. perdecorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE




ARNLAS, GARIBALDE http:\www .ao-garibaldi.ctit

P.ZZA SANTA MARIA Dt GESU' 5 A/BIC
CATANIA (CT), ITALIA, CAP: 85123
C.F. e P.IVA 04721270876

Tol @ (+38) 0957591114

Esercizio ;2023
Oggetto CRISCOSSIONE FATTURE SEZ. E1L N° 58.204 ANNQ 2022
fi tesoriere ¢+ 1 - BNL - BANCA NAZIONALE DEL LAVORG

riscuotera sul ¢/ 1 000000218900
la somma di eurc & MILLEDUECENTO/00 1 200,00 a:

1 Ditta (2226 - AP B R.AGUSA . Cod. Fige : 01436410880
PIAZZAIGEA L P, tva ; 01426410880
RAGUSA (RG) c.a.p. 87100 P. fva Com. ; (101426410880

Riscasslone ¢ T60CC100516500060000218300 (BML CBICILIA N.30 CATANIA « ABE 1005 -
TAB 16900)

wer POCHTIENTD ~2n ~= Riferlmento Pn/Scadangi -
Anna-Rurs-Riga-n,Scad Data reg. Impaorto
58« 25/05/2022 2022-87402-1-1 2540512022 600,00
. ESTRAZIONE ENCEFALICA 51 CADAVERE A5, DECEDUTO IN DATA 28/04/2022
gstr. Reg: Descrlatone s g, ATTIA DI CREUTZFELDT-}ACOB;
Tipa Doc. Tipo - Anna + Nuamero - Data PROE, BARTOLON
F E11-2022 - 58 - 2570512022 Codice gestionale SIOPE: £1600  Entrate per prestazioni sanitarle erogate in regime oi
intramoenta
204 - 16/12/2022 2022-238504-1-1 16/12/2022 €340,00
. ESTRAZIONE ENCEFALICA S CADAVERE L. MR, DECEDUTA IN DATA 05/12/2022
Estr. Reg: Descrizione @ (s NTTIA Dt CREUTZFELDT-JACOB)
Tipo Boz. Tipo - Anno - Numera - Data PROF. BARTOLONI
F E11 - 2022 - 204 - 16/12/2022 Codice gestionale SIOPE; EL600 ﬁa‘rate F:,e' prestazion| sanitarie erogate in yegime d:
ramuoenia

1 200,00

l 200 00

{] ESENTE GOLLO [ } ASSOGGETTATO BOLLO A CARICO ENTE [ ] ASSOGGETTATOQ BOLLO A

i per cog Sea imporio
E1800 Entrate per prestazronn sanitarie erogate in regime di mtramoenxa 1200,00
iporto Totaly 1 200,00
tt Capo Settare Economico Finanziario H Riretiore Amministrativo
Dott, Giovanni L. Roccetlia Dott. Giovanni Annino
Firma Autografa Omessa Firma Autografa Omessa
ex art. 3 b Lgs. 39/1993 ex art, 3 D, Lgs. 39/1993
06/10/2023 Pagina 1 di 1



g ARNAS, GARIBALDI #7 & http:Nwww.ao-garibaldi.ct.i
P.ZZA BANTA MARIA DI GESU' § NBIC :
CATANIA (CT), ITALIA, CAP: 95123 Tel : (+49) 0957691111
C.F. ¢ PUVA 04721270876 ke
DADOIALIS K U ALTA BPECIALIERARIONE
L T G ENTE e e e
i sz?ztélemp Dl RAGUSA
del : 25/05/2022 F2%2% 1A
Ufficio Emittente SEF-Settore Economico Finanziario PIACZAMSEA, 3
e ki i ! 57100 - RAGUSA
Data Operazione 25/05/2022 RG
(a4t d1182018) PIVA 01426410880
PIVA C.; (701426410880
C.FIS, ; D1426410880

Tipo di riscossione : 209 - IT60C0100516900000000218300 (BNL C.SICILIA N.30 CATANIA - ABI 1005 -
CAB 16300)

Descrizione : ESTRAZIONE ENCEFALICA SU CADAVERE A.S, DECEDUTO IN DATA 29/04/2022
{(MALATTIA DI CREUTZFELDT-JACOB)
PROF. BARTOLONI

g '”'2‘:66'
03 0.0% ESCLUSO ART. 15 DPR 633/72
E10 0.0% ESENTE ART 10 DPR 633/72

600,00
0.00
2,00

802,00

"

qilf | Pﬁg'”ﬁ1 di :1

|



Lo _
i ” 1 ARNAS. GARBALD!
P,Z2A SANTA MARIA DI GESU' 5 A/BIC
CATANIA (€T}, ITALIA, CAP: 96123
C.Foa PIVA 04721270876

?m@@ww-mﬁd%mi]r": ”'!
z AR

| Tel: (+39) 0957594111

FATTURA S N A RS SR B D e CngNTE AN AN S RGNV PRI
¢ E19.-2022 - 204/3 Spett.ie )
del : 16/12/2022 (22798 ) ASP DI RAGUSA
= i - , " o PIAZZA IGEA, 1
Ufficic Emittente SEF-Settore Econormico Finanziario S AR
Data Operazione 16/12/2022 RG
PRERRAREY PAVA : 01426410880

PFUAVA Co ITU1426410880
C.FIS. 1 01426410880

Tipo di riscossione: 209 - IT60C0100516900000000218900 (BNL C.SICILIA N.30 CATANIA - ABI 1005 -
CAB 16900}
Descrizione : ESTRAZIONE ENCEFALICA SU CADAVERE L.M.R, DECEDUTA IN DATA 05/12/2022

(MALATTIA DI CREUTZFELDT-JACOB)
PROF. BARTOLONI i

200 0,00 83 0.0% ' ESCLUSO ART.16 DPR 633/72
600,00 0,00 E10 0.0% ESENTE ART 10 DPR 633/72

600,00
0,00
2,00

602,00

Pagina 1 di 1

|

| napgee o ' 4 R



ARNA.S. GARIBALDH
P.ZZA SANTA MARIA DI GESU' § A/BIC
GATANIA (CT), ITALIA, CAP: 35123

df @ P.IVA 04721270876

hitp\www.ac-garibaldi.ctit

Tel : (+30) 0957684111

RS
NAZWORIAL S &

CEsbreivio 1 2023
Oggetto
i1 tesoriere

la somma di eurn

i Diktus 2226 « ASP O RAGUSA
PIAZZA IGEA 1
RAGUSA (KRG} c.a.p. 57100

CAB 16900}

~ee DOcrmentes wr

55 - 25/05/2022

“Estr. Reg!

Migo Dot: Tipo v Anno « Namero - Data
E.1 0 B1Y 2022 - 55 - 25/05/2022

. Tipo~ 'Rnnb ~ Numerc - Data
E11-2022 - 56 - 25/05/2022

57 -~ 25/05/2022

Estr. Rey:

Tipo Doc. Tipo ~ Anna + Numero < Bata
F E1%1-2022 - 57 - 25/05/2022

FoURIE

 RISCOSSIONE FATTURE SEZ, 10 N® 55-56-57 ANMO 2022

¢ 1 - BNL - BANCA NAZICNALE DEL LAVORO
riscuotera sul C/C 000000218900
: MILLEOTTOCENTO/00 1 800,00 a:

Cod, Fisc 1 01426410880
P, tva : 01426410880
P, tva Com. 1 1TOL426410880

Riscossione : (TECCOTO0516900000000718900 (BNL C.SICILIA N30 CATANIA « AR} 1005 -

e Riferiments Po/Scadenza v
Avna-Nam-Riga-n. Scad
2022-87381-1-1

Bata reg.

i porto
250512022 i 600,00
Deserizions ; ESTRAZIONE ENCEFALICA SU CADAVERE 5,M.G. DECEDUTO HN DATA 26/0272022

{MALATTIA DI CREUTZFE LI)'}"JACON B
PROF. BARTOLON} ¢

" (oPE; E1500  Enirate por prg
Codice gestionale § L s et it

2ioni sanitarie «+m ih rpgml di
2022-87387:151

2505208 | é& , o @ )
Descrizione ; ESTRAZIONE ENCEFALICA SU CADAVER I G.5. DECEDLTO 1N BATA 04/04

(MALATTIA DIECREUTZFELOTATOB). | Ii |

FROF, BARTOLON!

Codice gestionale SIOPE; E1600 Entrate per prestazioni sanitarie emqate inregime di
intrarncenia |

W ( 1

2022-87392-1-1 25/05/2022 600,00

Descrizione : ESTRAZIONE ENCEFALICA SU CADAVERE M.R. DECEDUTO (N DATA 05/04/2022
(MALATTIA DI CREUTZFELDT-JACOB)
PROF. BARTOLON

Codice gestionale SIOPE; Eilsp)  Entrate pec prestazioni sanltarie emgate inregime df
Intramoenia

cossione 1_ 800,00

1 800 00

L1 ESENTE BOLLO
(oCARICO VERSANTE
s,,‘* 53

ex art, 3 D, Lgs. 39/1993

[1 Assoess-r'mm BOLLO A CARICO :i:'n"e

{ 1 ASSOGGETI’ATO BOLLO A
CARICO B;?EFICIAR]Q —

# Direttore Am ni tat to
Dott, Gxovart ino
i Figma Autograifa &mes&a
- exart, 3 0. Lgs. 39/1993

06/10/2023

Pagina 1 di 1



ARNAS. GARIBALDL htte:\www.ao-garibaldi. it

FLEZA SANTA MARIA DI GESW' 8 ME/C
CATANIA (CT), ITALIA, CAP. 85123
C.F. 8 PINAQAT21 270876 e

b2 v
DRALLE D) AL YA BAECTAL LS

Yol : (+30) 0867681119

;:E*,:Qu IIL!%~ SO AN | BN I | DR TS LR ngslﬁ!E‘N?;l\:g’“* ROPR AN AR Y ¥ £ ek
b Al s(iztztéif ASP DIRAGUSA 4 oy ,
det : 25/05/2022 —

Utficio Emittente . SEF-Settore Economico Finanziario 47100 - RAGUSA

Data Operazions 25/05/2022 RG
e PIVA : 01426410880 .
BAB s $ 2 P.IVA G $T01426410880 ¢ . B byl

C.FIS. 1 01426410880 ! foorr o

Tipo diriscossione : 209 - [T60C0100516900000000218900 (BNL C.SICILIA N.30 CATANIA - ABI 1005 -
CAB 16500}

Descrizione : ESTRAZIONE ENCEFALICA SU CADAVERE G.M.G. DECEDUTC IN DATA 26/02/2022
{MALATTIA D] CREUTZFELDT-JACOB)
PROF. BARTOLONI

EhgeEm
REBTAZION! SPECIALISTICHE

; | ESCLUSO ART.15 OPR 633/72
19 ! 600,00 0,004 E10 0.0% | ESENTE ART 10 OFR *33/72
|i | |

I 80,00

0.00
2,00
§02.00

| ‘

' * |
o

Pagina 1 di 1

{
|

|
-




R : AJFLN.A.S. GARIBALD! t hﬁéﬁww.m-gaﬁ@%dm%ﬁ
P.224 SANTA MARIA O GESU' 5 A/BIC P |
CATANIACT), ITALIA, CAP; 96123 Tet: (+39) 09575911 1%
CF e PAVA 04721270876 AT AL # e, 48 03
NAZIDRIRLE & VI AN R RC LAL LXARCoNT
E11- 2022 - 56/3 Spettle i3
del : 25/05/2022 opo Sl A° s
Ufficio Emittente SEF-Settore Economico Finanziario i RAGUSA
Data Operazione 25/05/2022 RG
o I PIVA : 01426410880
i % PIVA C.: IT01426410880
C.FIS, 1 01426410880
Tipe di riscossiene : 209 - ITEUCO100516900000000218900 (BNL C.SICILIA N30 CATANIA - m 1005*
Ty i1 CAB 16900) i
Descrizione ¢ | ESTRAZIONE ENCEFALICA SU CADAVERE G.5. DECEDUTO IN DATA 04/04/?022
, (MALATTIA DI CREUTZFELDT-JACOB)
“id L PROF, BARTOLON! | T

|
200 o s oo% ' ESCLUSO ART. 15 DPR 2633172
800,00 0,00 E10 G.0% ESENTE ART 10 DPR 6323172
800,00
g | 0,00
| 200
i1k i 802,00
k. “f‘ ) [ ,.“
pR | o il
Moo * b
i ; f f Hl |
4 | y o '
" ." T , i
§ M *' ', L I
Hobie I | i ! !
i - | '
Pagina 1 di 1 ?
| e s r N .
| | | !
b |
: RN .
¥ | T il




L ] ! | é !

LA ARNA.S, GARIBALDI | PEpwwao-garbaidictit

. BZZA SA)FFA MARIA DI GESU § A/B/C ; (- ;

CATANIA (CT), ITALIA, CAP: 95123 Tel : (+39) 0957594111 !

C.Fi 6 PIVA 04721270876 lf L i

’ ! l bk Y

e B i : % ———

'-Eﬁ\mg\%m"’iﬁfdﬁj‘»u\\veqw\'w"«\:';--;rcwo:'{t:".v:,\-v.m.»w SR HOGMIDNRII NS 00 »)gm%%gm};g J;‘ 0 -;";,__ K, R

‘ j e

. m—u‘ . {2mﬁwmﬂam o Py i w e Ml

del s 25/05/2022 L ‘
fficio Emittente SEF-Settore Economico Finanziario g sty
Uffic : ’ 57100 - RAGUSA

BData Operazione 25/05/2022 RG

el P.IVA : 01426410880

PIVA C. IT01426410880
C.FIS. 1 01426410880

Tipo di riscossione: 209 - IT60CO100516900000000218900 (BNL C.SICILA N.30 CATANIA - ABI 1005~
CAB 16300)

Descrizione : ESTRAZIONE ENCEFALICA SU CADAVERE M,R, DECEDUTO IN DATA 09710472022
(MALATTIA DI CREUTZFELDT-JACORB)
PROF, BARTOLON!

PRESTAZION! sﬁ;mmsmas 80000 008 || B | 0,00 ‘
T bl ot B ‘ | ;;J‘

| 000 1 izo00
CIPREDSIAR R ORNR I ALIGUORR SR s e

2.00 0,00 03 0.0% i ESCLUSO ART.15 DPR §33/72
600,00 0,00 E40 0.0% ' ESENTE ART 10 DPK 633/72

800,00
8,00

! 2,00
‘802,00

Pagina 1 di [t



i AORBSGLS 0
ALENBA OB LEALIE (+ A G i

| MAZIONALE 6 X ACTA sf»rc,mwxuwur .Jt, ‘ Il
TR ey Un!téOpemﬂvucomplemﬁiAnatmﬂstdog!aPaohth*w oo
ARNA.S. Garibalkii Catania
REGIONE STCTL AR re} Glovanni Bartloni
.R.N.é.sﬁ_'f:ﬁ!?lBALDI'
STRUTTURQ AFFAR] GENERALL Gent.ma Dott.ssa E, Riggi
3 0TT. 2023 Direttore Affari Generali
Epc Dott. GL Roccella
Prot. N° eSSl 5 Grterrrcne P
ARRI VO Direttore SEFP

ARNAS Garibaldi

Oggetto : relazione riepilogativa prestazioni 2022, tecnico di sala settoria per ASP Ragusa, giusta
convenzione “....SUPPORTO TECNICO E DIAGNOSTICO PER L'ESECUZIONE DI RISCONTRI DIAGNOSTICI
PATOLOGIA ORDINAR!A E MALATTIA DI Creutzfeldt-Jakob..”, approvata con deliberazione 565 del 20
aprile 22

Gentilissima Dott.ssa Riggi,

; st comunica che in relazione alla convenzione in oggetto, siriscontrano posltiva ente gli ordmatl Vi di
l“" 3 ? paga ento (giusta comunicazione prot. 553 SEFP del 6-10-23) di n° § fatture pi rprgstazxonr di
EST;\ZIONE ENCEFALICA SU CADAVERE DI DECEDUTO PER MALATTIA DI Creutzfeldt~Ja <ob,

4 dettagliate nella seguente tabella: ’
| Data richiesta della tipo doc, anno e numero I:r::'lpor'to fattura
prestazione
26-2-22 ' £11 2022 55 del 25/5/2022 602
04-04-22 E11 2022 56 del 25/5/2022 602
08-04-33 €11 2022 57 del 25/5/2022 602
29-04-22 ! £112022 58 del 25/5/2022 602
05-12-22 E11 2022 204 del 16/12/2022 602 ;

Si comunica altresi che il sottoscritto, in qualita di responsabile della convenzigne, ne ha coordinato le

attivita di supporto, che sono state espletate dal Dott. Cosentino Silvio Gianluca, Tecnico Sanitario di

‘ ‘J‘ : "' Laboratorio Biomedico, in servizio in questa UOC, titalare di Master in'tecnica ﬂelle autopsie (Universitd ' |
| & |
LB Cattofica). Si precisa altresi che il dott. Cosentine ha regolarmente espletato tutte le sopraelenca%e | |

i@ ¢ prestazioni, al di fueri dell’orario di servizio. | .4’ j Al

o1 LR L 18 ' L. ! 18

i g : ' Catania i 12-10-23 Cordiali sallt' ; d

Prof. vaanm Bértolam H t ! \l‘,

* GMT401:00 I
Via Palermo 636; 95125 Catania: Tel. 095 7585707; Fax: 095 7595725




